
PROTOKOL O PRVNÍM JEDNÁNÍ KOMISE
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

v obdobě § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen zákon nebo ZZVZ)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE _J
1.1. Název veřejné zakázky:
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky:
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název:

Sídlo:
IČO:

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu:
1.5. Forma zadávacího řízenŕ

Oprava fasády budovy školy tř. Kpt. Jaroše 14
5106

Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše,
příspěvková organizace
třída Kpt. jaroše 14, 658 70 Brno
00559032
Veřejná zakázka na stavební práce
Zakázka malého rozsahu - mimo režim zákona

2. SEZNAM OSOB (KOMISE), POVĚŘENÝCH
K POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

ZADAVATELEM

Zadavatel ustanovil pro posouzeni a hodnoceni nabídek komisi ve složeni:
Mgr. Jana Sítařová
Ing. Pavel švábenský
Ing. Aleš Houserek

m STŘET ZÁJMŮ ČLENŮ KOMISE

Členové komise se na úvod jednání seznámili s identifikačními údaji uchazečů a následně
učinili čestné prohlášeni v o tom, že nejsou ve střetu zájmů v obdobě ustanovení § 44
zákona č. 134/2016 Sb.

, 4. SEZNAM VYZVANÝCH ZÁJEMCŮ

Pořadové Obchodní firma |dentinkační Ulice Město (včetně PSČ)
číslo číslo uchazeče

1. KALÁB-stavebni firma, spol. s r.o. 49436589 Vídeňská 849/15 63900 Brno

2. Tocháčekspol.sr.o. 44961367 Slovinská 2958/36 61200 Brno

3. STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 26285363 Měšt'anská 109 69501 Hodonín



5. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Pořadové Obchodní firma Identifikační Datum Čas
číslo číslo uchazeče podáni podání

nabídky nabídky nabídky

1. Tocháčekspol.sr,o. 44961367 19.6.217 8:48

2. STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 26285363 19.6.2017 9:33

3. KALÁB-stavebni firma, spol. s r.o. 49436589 19.6.2017 9:53

' 6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

6.1. Pravidla pro hodnocení nabídek
Pravidla pro hodnoceni nabídek zahrnuji
a) kritéria hodnocení
b) metodu vyhodnoceni nabídek v jednotlivých kritériích
C) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

6.2. Kritéria hodnoceni
Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle nejnižší nabídkové
ceny.

6.3. Metoda hodnoceni
Nabídky budou seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny bez DPH od nejnižší po
nejvyšší a ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.
Před hodnocením však zadavatel provede úkony spojené s posouzením mimořádně nízké
nabídkové ceny. V případě shody nejnižší nabídkové ceny dvou Či vÍce nabídek, které
vyhověly posouzeni, rozhodne o pořadí nabídek los za účasti notáře a účastníku zadávacího
řízeni. jejichž nabídky budou obsahovat shodné nabídkové ceny.
6.4. Váha kritéria
Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%.

6.5. Posouzení nabídek
Posouzení nabídek proběhne až po hodnoceni nabídek. Nejprve budou nabídky
vyhodnoceny podle kritérii hodnocení a poté provede zadavatel posouzeni nabídky
vybraného dodavatele (toho, jehož nabídka bude po provedeném hodnocení umístěna na
prvním pořadí) z hlediska splněni podmínek účasti, z hlediska splněni zadávacích podmínek,
z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny. Pokud zadavatel shledá v nabídce rozpory
proti stanoveným podmínkám, vyžádá si jejich objasnění, popřípadě doplněni.

7. POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK V JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍCH
HODNOCENÍ

Pro zadáni veřejné zakázky bylo stanoveno kritérium ekonomické výhodnosti nabídek, která
je posuzována podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídky jednotlivých hodnocených účastníků
zadávacího řízeni obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny:



Pořadové Obchodní firma Cena v KČ bez DPH
číslo

podané
nabídky

1. Tocháček spol. s r.o. 5.921.085,67

2. STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 6.395.075,00

3. KALÁB - stavební firma, s.r.o. 5.985.888,00

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK

Pořadí nabídek je stanoveno podle nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího
řízení. HodnotÍcÍ komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl o následujichn pořadí nabídek:

Pořadí Obchodní firma
nabídky

1. Tocháček spol. s r.o.

2. KALÁB - stavební firma, s.r.o.

3. STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Vybraným dodavatelem je dodavatel Tocháček spol. s r.o., jehož nabídka se umístila jako
první v pořadí.

9. OSTATNÍ INFORMACE Z HODNOCENÍ NABÍDEK
V'

žádný z členů hodnotÍcÍ komise neměl na hodnocení nabídek odlišný názor.

10. SLOŽENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE A PODPISY PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ
POPŘÍPADĚ NÁHRADNÍKŮ

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost zaprotokolovaných údajů.

V Brně dne: 21. 6. 2017

Mgr. Jana Sitařová
Ing. Pavel švábenský

Ing. Aleš Houserek


